
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 16.11.2022 
 

1. Obecní zastupitelstvo srdečně zve všechny občany na Adventní setkání s 
rozsvěcením vánočního stromečku, které se koná v sobotu 26.11.2022 od 
17.00 hodin před obecním úřadem. V kulturním programu vystoupí děti z 
mateřské školky a sestry Braunovy z Novosedel.  
 

 
2. Ministerstvo informatiky oznamuje veřejnosti, že na základě změny zákona 

získají automaticky všichni živnostníci a nepodnikající právnické osoby od 
1.1.2023 datovou schránku. Pokud patříte do jedné ze jmenovaných skupin, a 
dosud datovou schránku nemáte, věnujte této zprávě pozornost. Přístupové 
údaje obdržíte doporučeným dopisem během měsíce ledna, února nebo 
března 2023. Datovou schránku si také můžete založit sami již nyní. Více 
informací naleznete na úřední desce OÚ, na webových stránkách obce a 
www.chcidatovku.cz. 
 


